MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 230693

Numero de orden de compra a modificar: 46087

Entidad compradora: Secretaria de Educacién

Nombre del solicitante: Ana Lucia Angulo Villamil

Proveedor: ' LADOINSA LABORES DOTACIONES INDUSTRIALES S.A.S
Mecanismo de agregacion de demanda: Aseo y Cafeteria lll

Tipo de Solicitud: Modificacién de la Orden de Compra

Fecha: 2021-04-20 12:42:44

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2021-04-20 2021-04-28

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
45418 Aseo y Cafeteria 2020 CDP-1303 CDP 1303
/58797 ADICION No. 1 5046-2020 5046 2020
Nueva SED ADICION 2639-2021 2639 2021

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



10

11

12

‘ays03--R11 -
|Operario de aseo
|y cafeteria

| Tiempo
|Completo - 481

‘ays03--R11 -
|Coordinador de
{tiempo completo
| Tiempo
‘Completo - 8

ays03--R11 -
Operario de
mantenimiento
capacitado para

|trabajo en alturas

nivel basico
Tiempo
Completo - 10

ays03--R11 -
Operario auxiliar
capacitado para
trabajo en alturas

'nivel basico
| Tiempo
|Completo - 2

‘ays03-R11 -

Bienes de Aseo y

| Cafeteria

ays03--R11 -
Recargo por
Trabajo nocturno,
extra, dominical y
festivo

ays03--R11 -
Recargo por

|dotacion especial

‘ays03--R11 - AlU

ays03--R11 - IVA

ays03--R11
BIENES DE

{ASEOQ Y

CAFETERIA

AJUSTE
PROYECCION
INCREMENTO

|SALARIAL
|[ENERO 2021

AJUSTE
PROYECCION
IPC ENERO 2021

344.0

344.0

344.0

344.0

344.0

1.0

1.0

1.0

1.0

104.0

1.0

Dia

Dia

Dia

Dia

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

127410380.48

1455889.90

551396.61

110279.32

1824033.20

0.00

0.00
106986280.00

203273948.00

1290807.69

116679300.00

6624580.00

CDP-1303

/CDP-1303

CDP-1303

CDP-1303

CDP-1303

CDP-1303

CDP-1303

CDP-1303

CDP-1303

5046-2020

5046-2020

5046-2020

9429170885.12

156826125.60

189680433.84

37936086.08

627467420.80

0.00

0.00

106986280.00

203273948.00

134243999.76

116679300.00

6624580.00



Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Editado 11 AJUSTE 1.00 Unidad 131165888.00 5046-2020 131165888.00
PROYECCION
INCREMENTO
SALARIAL
ENERO 2021

Detalle o justificacién de la aclaracién

Teniendo en cuenta que la SED debe proporcionar condiciones especiales que favorezcan el aprendizaje y la calidad del sistema
educativo manteniendo la infraestructura fisica en condiciones de higiene y limpieza, para garantizar a los estudiantes, funcionarios y
servidores un entorno adecuado que sea de calidad requiere prorrogar la presente orden de compra con el fin de cubrir el servicio
hasta el 28 de abril de 2021, fecha en que se espera haber culminado el proceso de empalme de las nuevas érdenes de compra,
asimismo se adicionan los recursos necesarios para cubrir el servicio hasta la fecha sefialada

I ) DN
/u C"‘Li C (\)'1‘1 g ‘\‘Aﬁ]ﬂ(i /

£

Firma ordenador del g’é‘sfo povéedor (/ﬁ NU T)@Z

Nombre: Nasly Jennifer Ruiz Gonzales Nombre:| Olg\ &=

' o 2. e
Documento: 52 555.277 DocumeTto. 5{52@ JOJ

AN

C






