# MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	230693
Número de orden de compra a modificar:	46087
Entidad compradora:	Secretaría de Educación
Nombre del solicitante:	Ana Lucia Angulo Villamil
Proveedor:	LADOINSA LABORES DOTACIONES INDUSTRIALES S.A.S
Mecanismo de agregación de demanda:	Aseo y Cafetería III
Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra
Fecha:	2021-04-20 12:42:44

## Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor
Fecha de vencimiento	2021-04-20	2021-04-28

#### Cuentas asociadas

Id	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
45418	Aseo y Cafetería 2020	CDP-1303	CDP	1303
58797	ADICION No. 1	5046-2020	5046	2020
Nueva	SED ADICION	2639-2021	2639	2021

#### Artículos actuales

[		THE RESERVE THE PERSON OF A PROPERTY OF THE PERSON OF THE		Y	·	1
No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total

1	ays03R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 481	344.0	Día	27410380.48	CDP-1303	9429170885.12
2	ays03R11 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 8	344.0	Día	455889.90	CDP-1303	156826125.60
3	ays03R11 - Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas nivel básico Tiempo Completo - 10	344.0	Día	551396.61	CDP-1303	189680433.84
4	ays03R11 - Operario auxiliar capacitado para trabajo en alturas nivel básico Tiempo Completo - 2	344.0	Día	110279.32	CDP-1303	37936086.08
5	ays03R11 - Bienes de Aseo y Cafetería	344.0	Unidad	1824033.20	CDP-1303	627467420.80
6	ays03R11 - Recargo por Trabajo nocturno, extra, dominical y festivo	1.0	Unidad	0.00	CDP-1303	0.00
7	ays03R11 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0.00	CDP-1303	0.00
8	ays03R11 - AIU	1.0	Unidad	106986280.00	CDP-1303	106986280.00
9	ays03R11 - IVA	1.0	Unidad	203273948.00	CDP-1303	203273948.00
10	ays03R11 BIENES DE ASEO Y CAFETERIA	104.0	Unidad	1290807.69	5046-2020	134243999.76
11	AJUSTE PROYECCION INCREMENTO SALARIAL ENERO 2021	1.0	Unidad	116679300.00	5046-2020	116679300.00
12	AJUSTE PROYECCION IPC ENERO 2021	1.0	Unidad	6624580.00	5046-2020	6624580.00

### Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
Editado	11	AJUSTE PROYECCION INCREMENTO SALARIAL ENERO 2021	1.00	Unidad	131165888.00	5046-2020	131165888.00

#### Detalle o justificación de la aclaración

Teniendo en cuenta que la SED debe proporcionar condiciones especiales que favorezcan el aprendizaje y la calidad del sistema educativo manteniendo la infraestructura física en condiciones de higiene y limpieza, para garantizar a los estudiantes, funcionarios y servidores un entorno adecuado que sea de calidad requiere prorrogar la presente orden de compra con el fin de cubrir el servicio hasta el 28 de abril de 2021, fecha en que se espera haber culminado el proceso de empalme de las nuevas órdenes de compra, asimismo se adicionan los recursos necesarios para cubrir el servicio hasta la fecha señalada

Nombre:

Nasly Jennifer Ruiz Gonzáles

Documento:

52.555.277

Firma de proveedor
Nombre: OGA ESTITEL MUDOZ
Documento: 35328501